__________________________________________________________________________________________________

(Наименование образовательного учреждения)

Приказ
	______________________                                                        № ________
            (Дата)

_____________________________________________________________________________
(Место составления приказа)

О назначении ответственного работника за учет военнообязанных

С целью своевременной постановки на учет военнообязанных и контроля их перевода из одного учреждения в другое
приказываю:

1. Назначить ответственным за учет военнообязанных работников ____________________________________ заместителя руководителя по учебно-воспитательной

(Наименование ОУ)

работе ________________________________________ с возложением на него ответственности
                   (Ф.И.О. заместителя руководителя)

за своевременную подготовку и сдачу отчетов в государственные органы.

2. Назначить ответственным за учет допризывников среди обучающихся старших классов ___________________________________ педагога по основам безопасности жизнедеятельности
(Наименование ОУ)

_____________________ с возложением на него ответственности за своевременную подготовку
     (Ф.И.О. работника)

и сдачу отчетов в Управление образованием и военкомат.

3. Возложить ответственность за организацию постановки на учет в военкомате обучающихся старших классов на заместителя руководителя по учебно-воспитательной работе ____________.
                                                                                                             (Ф.И.О.)

____________________________  _____________________  _____________/_______________
     (Должность руководителя)                (Наименование ОУ)           (Подпись)           (Ф.И.О.)
С приказом ознакомлены:
___________________/ ________________________________________________________________
        (Подпись)                (Ф.И.О. Ознакомиться с приказом и поставить свои подписи должны работники,
                                                   перечисленные в пп. 1, 2 приказа)
___________________/ _______________________________________
        (Подпись)                                   (Ф.И.О.)

___________________/ _______________________________________
        (Подпись)                                   (Ф.И.О.)